
２年生の保護者の皆さまへ 

令和５年 11 月 16 日 

枚方市立長尾中学校 

校長   葉山  秀樹 

 

職場体験学習報告会のご案内 

 

向寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の２年生は、キャリア教育の一環として、２日間各事業所にて職場体験学習を行いました。事後

指導といたしまして、各事業所での体験をまとめ報告会を下記の通り実施させていただきます。お忙しい時期と

は存じますがご来校頂き、子どもたちの発表をご覧いただければ幸いです。 

 

記 

 

日 時  令和５年 12月６日(水) 13時 20分から 15時（途中休憩を含みます） 

内 容  職業体験報告会 

場 所  長尾中学校 体育館 

 

 

・会場設営や資料作成の都合上、ご参加頂ける方は、12 月 1 日(金)ま

でに右の QR コードまたは下の URLからお申込みください。 

 https://forms.gle/Qs9tPMbi6FHJQQft5 

 （後ほどミルメールでもお送りいたします。） 

・体育館で行いますので、スリッパ・下靴入れをお持ちください。 

・お車でのご来校及び近隣への駐車はご遠慮願います。 

・自転車、バイクは中庭左側の芝生に駐輪してください。 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/Qs9tPMbi6FHJQQft5

